1 u u y /4 ,a^ v - l  0СПП01К1
регистрационный номер
14 М й 1/ P f'f '

(год) (порядковый номер)

Дата государственной
регистрации . .

■ 03 Р/  20^г.
МИНИСТЕРСТВО

ЭКОНОМИКИ, ТОРГОВЛИ И ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПРИКАЗ

от ОЪ.^Ч- № ^ 3 - / 7
г . Саранск

О внесении изменений в состав
Комиссии по инвестиционным
конкурсам при Министерстве
экономики, торговли и
предпринимательства Республики
Мордовия

П р и к а з ы в а ю :
1. Внести в состав Комиссии по инвестиционным конкурсам при

Министерстве экономики, торговли и предпринимательства Республики
Мордовия, утвержденный приказом Министерства экономики, торговли и
предпринимательства Республики Мордовия от 26 октября 2017 г. № 200-П «О
Комиссии по инвестиционным конкурсам при Министерстве экономики,
торговли и предпринимательства Республики Мордовия» (с изменениями,
внесенными приказами Министерства экономики, торговли и
предпринимательства Республики Мордовия от 4 декабря 2017 г. № 300-П, от
13 августа 2018 г. № 508-П, от 20 ноября 2018 г. № 849-п, от 15 мая 2019 г.
№ 163-П, от 2 октября 2019 г. № 308-П, от 16 марта 2020 г. № 97-П, от 27 апреля
2020 г. № 141-П, от 22 июля 2020 г. № 243-П, от 7 декабря 2020 г. № 378-П, от
18 января 2021 г. № 5-П, от 8 июня 2021 г. № 149-П, от 25 августа 2021 г.
№ 244-П, от 10 февраля 2022 г. № 24-П, от 18 апреля 2022 г. № 97-П, от 22 июня
2022 г. № 184-П, от 25 июля 2022 г. № 224-П, от 25 ноября 2022 г. № 362-П, от
3 марта 2023 г. № 62-П, от 19 июня 2023 г. № 219-П, от 7 ноября 2023 г.
№ 383-П) (далее -  состав Комиссии), следующие изменения:

1) включить в состав Комиссии:
Раимова Рината Рафиковича — директора Союза «Торгово-промышленная

палата Республики Мордовия» (по согласованию);
исключить из состава Комиссии Авакяна А.А.;
2) наименование должности Горина Ивана Александровича изложить в

следующей редакции:

«Министр экономики, торговли и предпринимательства Республики
Мордовия»;

наименование должности Лобанова Андрея Владимировича изложить в
следующей редакции:

«начальник отдела инвестиционного развития ООО «Корпорация
развития Республики Мордовия».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Министр экономики,
торговли и предпринимательства
Республики Мордовия